Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240553

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024080502-DE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: RAIMUNDO SOUSA COSTA

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE

IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS DE MÉDIO E PEQUENO PORTE DE MODELOS

VARIADOS, INCLUINDO LIMPEZA DE MÁQUINAS, REPOSIÇÕES E PEÇAS DE

PEQUENO VULTO E RECARGA DE BULK COM TINTA APROPRIADA POR MODELO,

PERTENCENTES A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL................: R$ 30.650,00 (trinta mil, seiscentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0902.082440039.2.071 Gestão

Descentralizada do Programa Bolsa Familía - IGDBF , Classificação econômica 3.3.90.39.00

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 12.250,00,

Exercício 2024 Atividade 0902.082440033.2.068 Bloco Proteção Social Básica - PSB  ,

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento

3.3.90.39.17, no valor de R$ 9.200,00, Exercício 2024 Atividade 0902.082430037.2.066

Desenv. das Ações de Primeira Infância n o SUAS - Criança Feliz , Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Sub elemento 3.3.90.39.17, no valor de

R$ 9.200,00.

VIGÊNCIA...................: 19 de Agosto de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 19 de Agosto de 2024